
                                                            
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BREDA DI PIAVE     

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO       
 Via S. PIO X, 33 -  31030 BREDA DI PIAVE C.F. 80010980268 Tel. 042290877 – Fax  0422600339
 E-MAIL: tvic85800b@istruzione.it PEC:  tvic85800b@pec.istruzione.it SITO: www.icbreda.gov.it

        Breda di Piave, 21  novembre 2022

ALL’UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE
di TREVISO

AL SINDACO del COMUNE di
BREDA DI PIAVE

AGLI ISTITUTI SCOLASTICI
PROVINCIA DI TREVISO

AL PERSONALE A.T.A.

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO
      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO        il D.L. 165/2001;
VISTO        la proposta del Piano delle Attività del personale A.T.A. per l’anno scolastico 2022/2023;
SENTITO   il personale A.T.A.;
VISTO        il calendario scolastico 2022/2023 deliberato dalla Giunta Regionale del Veneto con DGR 

          n. 487 del 29/04/2022;
RITENUTI vantaggiosi sotto profilo economico i risparmi energetici che dette chiusure comportano;
VISTA         la Delibera del Consiglio d’Istituto del 10/11/2022;

DISPONE

La chiusura dell’Istituto nelle seguenti  giornate prefestive ricadenti  in periodi di sospensione delle
lezioni:
 31.10.2022 – ponte di tutti i Santi;
 05.01.2023 – vigilia dell’Epifania; 
 24.04.2023 – ponte anniversario della Liberazione;
 14.08.2023 – ponte di Ferragosto;

Il personale A.T.A. recupererà le giornate di chiusura prefestive con recuperi del lavoro straordinario o
con ferie/festività, come previsto nel Contratto Scuola e nel Contratto Integrativo d’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg.
            Doriana RENNO

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale
e norme ad esso connesse

http://www.icbreda.gov.it/
mailto:tvic85800b@pec.istruzione.it
mailto:tvic85800b@istruzione.it

